
097/75030926/17

KUPNÍ SMLOUVA

podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, uzavřená mezi

1/ Monttel spol. s r.o , se sídlem: Brno-Veveří, Rybkova 332/1,PSČ 602 00 Brno, 
zapsanou OR KS v Brně, oddíl C, vložka 23195, IČ: 65278208, DIČ:CZ65278208, 
zastoupenou Markem Ševčíkem, jednatelem společnosti

jako prodávajícím / dále jen „ prodávající" /, a

2/ Zdravotnickou záchrannou službou Středočeského kraje, příspěvkovou 
organizací, IČ 75030926, se sídlem v Kladně, Vančurova 1544, zastoupenou ředitelem 
panem MUDr. Martinem Houdkem

jako kupujícím / dále jen „ kupující “ .

1.

Prodávající je oprávněn na základě svého vlastnického práva nakládat s tímto 
zbožím: GSM telefony s příslušenstvím (dále jen ,,zboží“).

Bližší specifikace tohoto zboží je uvedena v příloze č.1 , které je nedílnou součástí této 
kupní smlouvy.

2 .

Prodávající prodává zboží podle čl. 1 této smlouvy se všemi jeho součástmi a 
příslušenstvím kupujícímu, a kupující kupuje toto zboží do svého vlastnictví za kupní cenu 
podle čl. 5 této smlouvy.

3.

Prodávající se zavazuje splnit svůj závazek k dodání zboží podle čl. 1 této 
smlouvy nejpozději do 21 dnů od podpisu této smlouvy, a to v místě splnění tohoto závazku, 
kterým je sídlo kupujícího podle záhlaví této smlouvy. Závazek prodávajícího ke splnění jeho 
závazku k dodání zboží podle čl. 2 této smlouvy se pak považuje za splněný v místě plnění 
tohoto závazku dnem předání, převzetí a uvedení do provozu tohoto zboží formou 
písemného předávacího protokolu, podepsaného oběma smluvními stranami.

Prodávající odpovídá za to, že dodané zboží je způsobilé k užití v souladu s jeho 
určením a že odpovídá všem požadavkům obecně závazných právních předpisů. Prodávající 
se zavazuje rovněž zajistit, že na Zboží nebudou váznout žádné právní vady ve smyslu ust. 
§ 1920 zák. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu 
pouze nové zboží.

4.



Nebezpečí škody na převáděném zboží přechází z prodávajícího na kupujícího 
dnem faktického převzetí tohoto zboží, vlastnické právo ke zboží podle čl. 1 této smlouvy 
přechází z prodávajícího na kupujícího dnem splnění závazku prodávajícího k dodání zboží 
podle čl. 2 této smlouvy způsobem podle čl. 3 této smlouvy.

5.

Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět koupě a prodeje podle čl. 1 
této smlouvy kupní cenu ve výši 280.000,- Kč bez DPH, 338.800,- Kč s DPH. Součástí této 
ceny jsou veškeré náklady prodávajícího na splnění jeho závazku k dodání zboží podle této 
smlouvy a daň z přidané hodnoty v sazbě podle zákona.

6 .

Kupní cena podle čl. 5 této smlouvy je splatná na účet prodávajícího po splnění 
závazku prodávajícího k dodání zboží podle čl. 2 této smlouvy způsobem podle čl. 3 této 
smlouvy ve lhůtě do 30-ti dnů ode dne doručení jejího písemného vyúčtování / faktury- 
daňového dokladu /. V případě, že faktura nebude obsahovat některou ze zákonných nebo v 
této smlouvě sjednaných náležitostí, nebo nebude obsahovat věcně správné údaje, má 
kupující právo vrátit ji zpět prodávajícímu k opravě. Oprávněným vrácením faktury se ruší 
původní lhůta její splatnosti a doručením opravené faktury kupujícímu začíná běžet nová 
lhůta splatnosti.

7.

S převodem zboží podle čl. 1 této smlouvy je spojena záruka za jeho jakost v trvání 
36 měsíců. V rámci této záruky se prodávající zavazuje odstraňovat vady na zboží podle 
čl. 1 této smlouvy, přílohy č.1 ve lhůtě do 30 dnů od doručení příslušné reklamace 
kupujícího. V případě reklamace, musí být přístroj nahrazen prodávajícím po dobu opravy do 
24 hodin.

8 .

Pro případ prodlení se splněním jeho závazku k dodání zboží ve lhůtě podle čl. 3 
této smlouvy a pro případ jeho prodlení s odstraněním vady ve lhůtě podle čl. 7 této smlouvy 
se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu.

a) V případě, že bude prodávající v prodlení s dodáním zboží, dopouští se tím 
porušení smlouvy, za které je povinen kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,5% 
z kupní ceny bez DPH za každý započatý den prodlení, tj. v částce 1.400,- Kč.

b) V případě, že prodávající neodstraní vadu, která byla kupujícím uplatněna 
(reklamována) v záruční době, v kupujícím stanovené přiměřené lhůtě, je prodávající 
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové kupní ceny bez DPH 
za každou jednotlivou vadu a započatý den prodlení, tj. v částce 1.400 ,- Kč.

9.

Pro případ prodlení se splněním jeho závazku k dodání zboží ve lhůtě podle čl. 3 
této smlouvy o více, než 2 týdny nebo pro případ výskytu neodstranitelné vady resp. výskytu 
tří a více vad, a i to postupně, je kupující oprávněn odstoupit.



10.

Pro případ prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny nebo její části ve lhůtě 
podle čl. 6 této smlouvy o víc, než 2 týdny, je prodávající oprávněn od této smlouvy 
odstoupit.

Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právní vztah mezi kupujícím 
a prodávajícím při realizaci této smlouvy občanským zákoníkem.

Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou 
smluvních stran.

Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nenaplňuje 
definici obchodního tajemství; prodávající bere na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna 
v registru smluv, k čemuž je kupující povinován.

Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom.

11.

12.

13.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření.

14.

V Kladně dne: 2 2 - 05-  2017 V ......dne: 9 S .  Ž O f?

/

p ro d a v  u.j

záchranná

Přílohy: 
Příloha č. 1

3c



Cenová Nabídka

telefonní GSM přístroj: - Samsung Galaxy J5

název Cena ks
bez DPH

DPH 21% ks Cena celkem s 
DPH

Samsung Galaxy J5 5600 1176 50 338.800

Popis - vlastnosti

LED osvětleni fotoaparátu na zaam i přední straně 

Líbivý design od Samsungu 

Našlapaný procesor 

Podpora LTE, /

Nový operační systém

Balení obsahuje: telefon, nabíječku síťovou 220V,cestovní nabíječku do vozidla 12V,kryť 

na telefon s průhledem na display, micro USB kabel a rychlou příručku.

P a ra m e try  a sp e c ifika ce

Úhlopříčka displeje 
5" ( /

Rozlišeni v pixelgch 
1280 x 720 V

Typ displeje 
AMOLED

Rozlišení zadní kamery 
13 Mpx i

Rozlišeni přední kamery
5 Mpx ,

Fotoaparát
Funkce fotoaparátu
Přisvětlovací dioda, Automatické ostřeni, Záznam HD videa

Světelnost
f/1,9

S atane
Kapacita baterie 
2 600 mAh

Procesor
Frekvence procesoru
1,2 GHz (1 200 MHz)

Strana 3



Chytrý telefon -  Smartphone

Konstrukce 
Dotykový displej y 7

Funkce a senzory 
Funkce
\MlFt, Bluetboth, GPS, FM Rádio, Přední kamera, Kalendář/Budík, Dotykový displej, 
Hudební přehrávač, NFC

Úložiště a RAM 
Velikost ooerační paměti
1.5 GB (1 536 MB) i /

Velikost úložiště 
8 GB \j'

Slot pro paměťovou kartu 
Micro SD 1/

Maximální velikost paměťové karty 
128 GB

Operační systém 
Platforma 
Google Android

Verze operačního systému
Android 5.1 (Lollipop)

Rozměry
Výška
142 mm (14,2 cm)

Hloubka
8.5 mm (0,85 cm)

Obsah b&iens
Obsah balení
Napájecí adaptér, USB kabel

K onektiv ita /rozhran í 
Datové služby ,
GPRS, EDGE, LTÉ (4G)

Typ hlavni SIM karty
Micro SIM

Konektory
Jack (3,5mm), USB micro

Záruka 36 měsicu
Strana 4



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ -  Splnění Specifikace předmětu plnění veřejné zakázky
pro veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem

„Mobilní telefony pro mimořádné událostíu

Dodavatel:

Se sídlem: 

IČ:

Monttel spol. s r.o. 

Rybkova 1, 602 00 Brno 

65278208

Dodavatel čestně prohlašuje, že Námi nabízené mobilní telefony Samsung Galaxy J5 splňuji specifikaci předmětu plněni 
veřejné zakázky, které jsou citovány níže.

• Velikost displeje minimálně 5 (palce)
• Rozlišení displeje minimálně 1280x720 (HD) pixel
• Počet jader minimálně 4
• Operační paměť minimálně 1,5 GB
• Interní paměť minimálně 8 GB 
« Dotykový typ telefonu
• Standardy mobilních telefonií: GSM, LTE UMTS
o Podporované frekvence GSM: 850 MHz. 900 MHz. 1800 MHz, 1900 MHz
• Slot pro paměťové karty
• Bluetooth, WLAN (WiFi), GPS
• Přední a zadní fotoaparát

Další příslušenství:
• Cestovní nabíječka do vozidla 12V
• Kryt na telefon s průhledem na display
• Nabíječka síťová 220V

V Brně.........  dne: 24 4.2017

, **'-» ,

Marek Ševčík -

(jméno, příjmení a podpis osoby oprávněně jednat za 
dodavatele nebo jeho jménem)


